12. ὑποσχεμένου) Interpretamentum genuino locum cedet ὑποδεκομένου, quod in tribus inventum Codd. e Gallo iam constitit. Si mox praebent et αὐτίγνωστα, hinc quoque deturbabitur ἀνέπειστα, quod saepius sede, quam occupat, non sua deiectum iri, monstrat Diss. Herod. p. 40. 41. Zonaras, καταθεμένου δὲ ἐξεῖναι ποιῆσιν ταῦτα, προσεπῆγε: hoc posuit pro προσέφερον Herodoti, cuius ille vestigia solius persequitur in his enarrandis; sicut in aliis Xenophoneta. VALCK. — πονησιν, quod l. 13. pro ποιῆσιν nostro in exemplo exaratum indignabundus video, ne quis forte ex dialecti ratione ita scriptum putet: hypothetac errori et correctoris festinationi, quem nimis urget typographi ardor, originem debet. Mox etiam πυργον et ἀγορευται, pro πύργον et ἀγορεύσαι, neminem turbabunt. S.

CAP. LXXV. 4. τῶν μὲν τοι ἐκεῖνοι προσεδ.). Multis non sine ratione displicuit infelix τι: aut eraserunt, aut τι esse voluerunt. Abreschius μὲν τοι, addicentibus schedis, e quibus post nonnulla [l. 6.] ὡς ἐς τοῦτον κατέβη, ad hunc; Cyrum nempe. Non me fugit, neutrum τοῦτο locum capessere c. 82. sed vicit Codd. imperium. WESS.

CAP. LXXVI. 2. αὐτίκα ἐπιχειρέτειν) Litem his movēo nullam. Notabile Arch. ἐπιφέρειν, Herodoto in confluente plurium multitudine non insuetum IX. 37. Tale Theocriti Idyll. XV. 59. σπεύδωμες' ὅχλος. πολὺς ἀμφερ ἐπιφέρει. De invadendi inpetu, qualis horum in magos principum, non reminiscor. WESS.

6. ἰδόντας αὐτοῖσι σφίσι λόγους) Mire blanditur Arch. et Wind. αὗται, ut iterum rem secum reputarint, quo modo IV. 102. et superiore libro c. 162. Abstinui a mutatione, arbitrio aliis relicto. *Aldum* [l. 8.] μὴ δὲ οἱ δεόντων publicantem H. Stephanus in Recensu Voc. Herod. comiter in viam reduxit. Vide infra c. 127. WESS.

8. ὑπερβάλλεσθαι) Si teritur usu, quam vim hic tempus haberet futurum non exputo. ὑπερβάλλεσθαι hinc excitat, et sequentia, καὶ μὴ εἰδούντων τῶν πρήματων ἐπιτίθεσθαι; Eustathius ad Od. β'. p. 90, 43. [p. 1441. sub fin. ed. Rom.] verum minus apte τὸ ὑπερβάλλεσθαι hic interpretabatur per διατρίβειν. Voluit Otanes opportunitatem expectare rei gerendae, ὑπερβάλλεσθαι, quod frequentius dicitur ὑπερτίθεσθαι; secundum Ammonium significans, τὸ ἐπιμένειν τὸν ἐπιτίθεσθαι πατρὸν τῶν πράξεων, neque censuit consilium, quod cerebrant, exsequendum, dum res adeo essent turbidae. Ἐπιτίθεσθαι τοῖς πρήμασι πιμιρυμ, hic non est insidiari, sed res aggredi: τοῖς πράγμασιν ἐπιχειρεῖν αδυάτους ἐπιτίθεσθαι πράγματι, Isocratis est ad Philipp. p. 90. A. et Xenoph. Ἀπομ. III. p. 453, 29. Longino περὶ Τψ. XV. 6. ἐπιτίθεσθαι Φαντασίας οὐκ ἀτολμος dicitur Euripides; Αἰσχύλου Φαντασίας ἐπιτομῶντος ἡρωϊκῶντος, ibid. §. 11. Ἐπιθέσθαι τῇ πομῆσι dixit Eupolis, in luculenta parte parabasis, ut puto, quam nobis servavit Stobaeus Floril. p. 53. Nihil vetat illinc duo tres-ve decerpitos trochaicos hic ponere scriptos emendatius, quam vulgo solent, aut etiam leguntur in Exc. Grotii p. 31. Ή δέ τις τῶν ἴνθεδόν αὐτῶν, μηδὲ δι' χειρὸς Φρενῶν, Συντιθῆται τῷ πομῆσι, πάντι δοκεῖ κακῶς Φρονεῖν, Μαίνεται τε καὶ παραρεῖ τῶν Φρενῶν, τῷ τῷ λόγῳ. Cetera fortasse non cadent in controversiam: ad παραρεῖ Hesychius comparetur, et Theocriti ὁ πάραρες τῆνος, ex Eid. XV. 8. Schol. ὁ αὐτόμοτος, καὶ μάταιος, ἐκ μεταφορᾶς τῶν παρῆσαν ἵππων: imo τῶν παρηρέων. VALCK. — De verbo ὑπερβάλλεσθαι, quod habet F. in praes. temp. Sic sane et συμβαλλέειν et συμβαλλέσθαι utitur Noster, inserta vocali e ante verbi terminationem: nec obstat quod paulo post idem codex in ὑπερβάλλεσθαι cum aliis consentit. S.